Jstituta Statale Compuensivo di Powetta Teume
Scuala Infanzia, Primania e Secendaria J°guade
via Marconi,61 — 40046 PORRETTA TERME (BO) — Alto Reno Terme
tel. 0534/22448 — fax 0534/24414 - e-mail:boic832006@istruzione.it

Alto Reno Terme, 21/07/2016

Prof. N. 2307/C7C

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

All"  ALBO ONLINE ISTITUTO

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
la Legge n. 124 del 3.5.99 recante disposizioni urgenti in materia di
personale scolastico;
il Regolamento D.M. del 13.06.2007 recante norme sulle modalita di
conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo ai
sensi dell’art. 4 della predetta Legge;
it D.M. 21 giugno 2007 n, 53 art. 9;
la nota dell'Ufficio V Ambito Territoriale di Bologna 9690 del 19/07/16;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie d'lstituto definitive di 1l e Il
fascia del personale docente.

~LA DIRIGENTE SCOLASTICA
O‘Emonueio Cioni

'il
M)y %ﬁ@hu
™ 7




